
 

Turneringsregler for Flatås julecup 2020, 
6-12 åringer. 
 
I klassene 6-12 år praktiseres enkle innendørsregler, men med utgangspunkt i spilleregler og 
retningslinjer «For spill på små baner», https://www.fotball.no/lov-og-
reglement/spilleregler/spilleregler---barnefotball-612-ar/#Toppen 
 

Linker 
Breddereglementet https://lovdata.no/dokument/NFFF/nfffor/2014-03-09-3  

Kampreglementet https://lovdata.no/dokument/NFFF/nfffor/2014-03-09-1 

Spillereglene for futsal:https://www.fotball.no/lov-og-reglement/spilleregler/spilleregler-

futsal/#Toppen 

Fair-play 
Fair Play hilsen gjennomføres i henhold til koronavettreglene 

Spillform og ballstørrelse 
I klassene G/J 6 og G/J 7 år spilles det tre mot tre på banestørrelse 10 m x 15 m og med vant for å 
avgrense banen.  Hvert lag spiller 3 kamper på 10 minutter på innendørs kunstgress.  Det benyttes 
ordinær ball i størrelse 3. For øvrige regler så henvises det til spilleregler i barnefotball (se link over 
øvrige regler). 
 
I klassene G/J 8 år – G/J 12 år spilles det fem mot fem på banestørrelse inntil 20 m x 40 m.  I klassene 
8 – 9 år brukers det ordinær ball i størrelse 3, mens det i klassene 10 – 12 år brukes ordinær ball i 
størrelse 4. Hvert lag spiller 3 kamper på 15 minutter på innendørs kunstgress (se link over for øvrige 
regler). 

Premiering 
Personlig premiering for spillere i aldersgruppen 6-12 år. 

Laglister 
Alle deltakende lag skal levere lagliste før første kamp.   

 

 

Viktige merknader: 

• En og samme spiller kan maks delta på ett og samme lag i samme klasse i turneringen. I 

klassene (6-12 år) hvor det ikke spilles sluttspill, er det mulig å overføre spillere fra andre 

lag i samme klasse ved sykdom, lite spillere osv. med den hensikt å få gjennomført 

kampene. 

• Spillere kan ikke påføres laglisten etter at lagets første kamp er påbegynt. 
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• Gjestespillere tillates ikke. 

 

Hvis et lag ikke klarer å stille maks antall spillere ved kampstart, deltar begge lag med likt antall 

spillere i klassene 6-12 år.  

Utstyr og drakter 
I klassene som spilles på kunstgress er det ikke noen krav til sko. Leggskinn skal brukes av alle. 

 

Lagene må ha drakter som skiller seg fra hverandre. Ved draktlikhet, skifter det laget som står sist i 

kampoppsettet.  Sekretariatet har vester til utlån. Lagene plikter å sjekke opp farger og skaffe vester 

før kampstart. 

Turneringsjury  
Juryleder Pål Espen Sarheim – Ranheim IL – tlf 922 13 400 - psarheim@online.no 

Jurymedlem Harald Inge Johnsen – Leinstrand IL - 915 12 885 - harald.johnsen@vegvesen.no 

Jurymedlem Stian Wiggen Hansen – Flatås IL - 980 70 370 – stianwhansen@gmail.com 


